toplumdan çıkarılan çağdaş konuları ele almışlardır. Reform döneminde eş-Şidyak

yenilikçi ekolün lideri sayılırken, el-Yâzıcî muhafazakâr ekölün lideri sayılabilir. el-

Yâzıcî’nin makâmeleri eskiyi çağrıştırmaktadır. O gün, Arap edebiyatının ihtiyaç

11 Ebü’l-Ferec el-İsfahânî’nin (ö. 356/967), Emevî ve Abbâsî dönemlerinde yaşayan şarkıcı ve

bestekârlarla bunların şarkı ve besteleri hakkında bilgi vermek için kaleme aldığı meşhur eseri. Bkz.

Hulusi Kılıç, “Ebü’l-Ferec el-İsfahânî”, T.D.V. İslam Ansiklopedisi, X, İstanbul, 1994.
12 Atvî, a.g.e., s. 102-103; Yıldız, a.g.m., s.